
U S R  EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 12° PER MODENA Olimpyawin Atletica Tabelle

GSS REGIONALI 2° GRADO
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :MODENA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  12 PAPA CAMILLA 20/04/1996 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC    12"73  782 Sq.
  2  18 ARTIOLI ELENA 28/07/1994 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE    13"17  698 Sq.
  3  13 BELLOSI FRANCESCA 17/11/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA    13"23  687 Sq.
  4  16 GNUDI ALICE 06/10/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO    13"30  674 Sq.
  5   4 CASOLARI CAMILLA 08/04/1994 ITAS SELMI MODENA MO    13"43  650 Sq.
  6   5 FERRARI ANNALISA 20/04/1996 ITAS SELMI MODENA MO    13"63  614 Sq.
  7  14 SIMEONI CECILIA 08/04/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA    13"67  607 Sq.
  8   9 BIZZARRI GLORIA 02/01/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE    14"07  539 Sq.
  9   6 ZAMBELLI ALICE 02/06/1995 ITAS SELMI MODENA MO    14"20  517 Sq.
 10   8 DEL BONO SOFIA 03/05/1995 LS MARCONI PARMA PR    14"42  481 Sq.
 11   1 MERENDI FRANCESCA 11/10/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO    14"53  463 Sq.
 12   3 SIBONI BEATRICE 16/11/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO    14"73  432 Sq.
 13   7 BARBIERI ALESSANDRA 02/09/1995 LS MARCONI PARMA PR    15"00  391 Sq.
 14  11 BOLLINI VIRGINIA 27/02/1996 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN    15"14  371 Sq.
 15  10 ROSSI VIRGINIA 30/12/1996 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN    15"23  357 Sq.
 16  15 COLLINA SARA 08/11/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO    15"82  276 Sq.
 16  17 QUADRI GIORGIA 08/11/1996 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO    15"82  276 Sq.
 18   2 SANTOLI CHIARA 02/04/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO    16"63  175 Sq.
 19  19 VASSURA GRETA 12/12/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA    17"26  106 Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  23 INCERTI SILVIA 09/12/1996 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  3'21"22  682 Sq.
  2  26 MECATI M. CHIARA 09/03/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  3'22"95  661 Sq.
  3  25 MARETTI ALESSANDRA 21/06/1994 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  3'32"97  547 Sq.
  4  24 FANTINATO SOFIA 03/10/1995 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN  3'37"68  496 Sq.
  5  22 GRENTI VERONICA 23/11/1996 LS MARCONI PARMA PR  3'56"76  311 Sq.
  6  27 MENGHINI FRIDA 22/11/1996 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  4'15"24  161 Sq.
  7  20 NANNI GIORGIA 15/05/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO  4'23"68  102 Sq.
Rit  21 CAMPAGNOLI ELENA 18/01/1996 ITAS SELMI MODENA MO     0"     1 Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   8 REGGI LAURA 16/04/1996 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA    15"48  745 Sq.
  2   2 GRIGOLATO VALERIA 23/03/1996 ITAS SELMI MODENA MO    15"93  697 Sq.
  3   9 CALGARINI CHIARA 01/03/1996 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA    16"74  614 Sq.
  4  10 FONTANINI LISA 25/03/1995 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO    17"34  556 Sq.
  5   7 ADAMO COSTANZA 12/03/1995 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC    17"58  533 Sq.
  6   4 VERNIA ELENA 03/07/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE    17"78  514 Sq.
  7  11 SABATINI SILVIA 12/05/1995 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE    18"29  467 Sq.
  8   3 SEVERGNINI CHIARA 13/04/1994 LS MARCONI PARMA PR    18"71  430 Sq.
  9   5 GALASSO CHIARA 22/07/1996 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN    20"31  297 Sq.
 10   1 CAVINA SOFIA 18/06/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO    21"15  233 Sq.
Rit   6 LEONARDI GIULIA 03/10/1995 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN     0"     1 Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1  33 BRAGHIERI ADAMO LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  2'27"77  757 Sq.
ZILIANI PAPA

  2  29 GRIGOLATO ZAMBELLI ITAS SELMI MODENA MO  2'29"51  731 Sq.
FERRARI CASOLARI
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 (segue)GSS REGIONALI 2° GRADOATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

  3  36 ARTIOLI BERNESCHI L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  2'29"82  726 Sq.
SABATINI TREVISANI

  4  34 SIMEONI BELLOSI LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  2'31"35  703 Sq.
REGGI CALGARINI

  5  31 VERNIA BIZZARRI LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  2'33"53  671 Sq.
BENEVELLI MORELLINI

  6  35 COLLINA QUADRI ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO  2'39"36  587 Sq.
FONTANINI GNUDI

  7  32 BOLLINI BRATTOLI LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN  2'54"28  387 Sq.
GALASSO CAPICCHIONI

  8  28 SIBONI CORZANI ITI "MARCONI" FORLI' FO  3'04"34  266 Sq.
CAVINA GHIROTTI

Sql  30 DEL BONO BARBIERI LS MARCONI PARMA PR     0"     1 Sq.
SEVERGNINI TAGLIANI

Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   4 FERRARI ANNALISA 20/04/1996 ITAS SELMI MODENA MO  1.60 1-01  761 Sq.
  2  18 GNUDI ALICE 06/10/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO  1.57 1-01  733 Sq.
  3  15 CALGARINI CHIARA 01/03/1996 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  1.48 2-02  647 Sq.
  4  13 TIRELLI GIULIA 10/08/1995 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  1.45 3-02  619 Sq.
  5  21 ARGENTESI ANNA 15/04/1995 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  1.40 2-01  571 Sq.
  6  19 FONTANINI LISA 25/03/1995 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO  1.40 2-02  571 Sq.
  7  17 COLLINA SARA 08/11/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO  1.40 3-04  571 Sq.
  8  20 ASTOLFI ANNA 28/01/1995 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  1.35 1-00  523 Sq.
  9  12 ZILIANI SARA 02/05/1996 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  1.35 1-01  523 Sq.
 10  10 LEONARDI GIULIA 03/10/1995 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN  1.35 2-02  523 Sq.
 11   5 CAMPANA SARA 22/10/1994 ITAS SELMI MODENA MO  1.35 3-02  523 Sq.
 12   8 BIZZARRI GLORIA 02/01/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  1.35 3-03  523 Sq.
 13   3 SIBONI BEATRICE 16/11/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO  1.30 1-01  476 Sq.
 14   1 CORZANI BEATRICE 29/04/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO  1.20 1-00  380 Sq.
 14   2 ZAMA ERICA 05/03/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO  1.20 1-00  380 Sq.
 14   6 LANFREDI SOFIA 14/03/1994 LS MARCONI PARMA PR  1.20 1-00  380 Sq.
 14  14 ROSSETTI GIULIA 24/05/1994 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  1.20 1-00  380 Sq.
 14  16 PATUELLI CLAUDIA 02/04/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  1.20 1-00  380 Sq.
Sql   7 TAGLIANI SOFIA 26/06/1995 LS MARCONI PARMA PR        -     1 Sq.
Sql   9 MORELLINI CHIARA 12/04/1996 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE        -     1 Sq.
Sql  11 BRATTOLI LUCIA 08/05/1996 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN        -     1 Sq.
Classificati  : 18 - Ritirati :  0 - Squalificati :  3 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  18 REGGI LAURA 16/04/1996 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  5.06        680 Sq.
  2  16 PAPA CAMILLA 20/04/1996 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  4.90        637 Sq.
  3  23 ARTIOLI ELENA 28/07/1994 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  4.78        604 Sq.
  4   5 GRIGOLATO VALERIA 23/03/1996 ITAS SELMI MODENA MO  4.74        594 Sq.
  5  15 ADAMO COSTANZA 12/03/1995 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  4.58  4.43  551 Sq.
  6   9 BENEVELLI ELENA 28/09/1996 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  4.58  4.18  551 Sq.
  7   4 ZAMBELLI ALICE 02/06/1995 ITAS SELMI MODENA MO  4.46        518 Sq.
  8  17 BRAGHIERI VIRGINIA 04/01/1995 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  4.38        497 Sq.
  9  19 SIMEONI CECILIA 08/04/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  4.35        489 Sq.
 10  24 VERNESCHI ANNA 13/05/1994 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  4.30  4.21  475 Sq.
 11  26 BELLOSI FRANCESCA 17/11/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  4.30  4.11  475 Sq.
 12   8 SEVERGNINI CHIARA 13/04/1994 LS MARCONI PARMA PR  4.11        424 Sq.
 13   7 DEL BONO SOFIA 03/05/1995 LS MARCONI PARMA PR  4.00        395 Sq.
 14   6 BARBIERI ALESSANDRA 02/09/1995 LS MARCONI PARMA PR  3.95  3.84  381 Sq.
 15   2 CAVINA SOFIA 18/06/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO  3.95  3.80  381 Sq.
 16   3 GHIROTTI MATILDE 20/01/1995 ITI "MARCONI" FORLI' FO  3.85        354 Sq.
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 (segue)GSS REGIONALI 2° GRADOATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

 17  20 QUADRI GIORGIA 08/11/1996 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO  3.71        317 Sq.
 18  22 OMBRERI ALICE 28/04/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO  3.64        298 Sq.
 19  25 MENGHINI FRIDA 22/11/1996 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  3.40        233 Sq.
 20  13 GALASSO CHIARA 22/07/1996 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN  3.38        228 Sq.
 21  11 SILVI KARIN 20/02/1995 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  3.30        206 Sq.
 22  14 DI VINCENZO SOFIA 27/02/1995 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN  3.25        193 Sq.
 23  12 FANTINATO SOFIA 03/10/1995 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN  3.12        158 Sq.
 24   1 NANNI GIORGIA 15/05/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO  2.94        110 Sq.
 25  21 BORSARI CLAUDIA 14/10/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO  2.69         43 Sq.
Np.  10 MASETI ERICA 22/04/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 25 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Getto del Peso Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1   8 ROSSETTI GIULIA 24/05/1994 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC 10.52        664 Sq.
  2  12 BORSARI CLAUDIA 14/10/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO  8.74        531 Sq.
  3   2 CAMPAGNOLI ELENA 18/01/1996 ITAS SELMI MODENA MO  8.69        527 Sq.
  4   3 LANFREDI SOFIA 14/03/1994 LS MARCONI PARMA PR  8.51        513 Sq.
  5   5 MASETTI ERICA 22/04/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  8.38        503 Sq.
  6  13 OMBRERI ALICE 28/04/1994 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO  7.81        457 Sq.
  7  11 VASSURA GRETA 12/12/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  6.89        382 Sq.
  8   1 MERENDI FRANCESCA 11/10/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO  6.87        380 Sq.
  9   9 MARETTI ALESSANDRA 21/06/1994 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  6.60        357 Sq.
 10  10 MECATI M. CHIARA 09/03/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  6.29        331 Sq.
 11  14 ARGENTESI ANNA 15/04/1995 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  6.21        324 Sq.
 12  15 ASTOLFI ANNA 11/01/1994 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  6.01        306 Sq.
 13   4 INCERTI SILVIA 09/12/1996 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  5.92        299 Sq.
 14   7 BOLLINI VIRGINIA 27/02/1996 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN  5.20        235 Sq.
 15   6 ROSSI VIRGINIA 30/12/1996 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN  4.75        194 Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Lancio del Disco Kg. 1
 [ Finalisti ]

  1   9 BRAGHIERI VIRGINIA 04/01/1995 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC 33.57        640 Sq.
  2   2 PRETI LUCIA 22/06/1995 ITAS SELMI MODENA MO 24.90        457 Sq.
  3  12 VENTURA FRANCESCA 18/04/1995 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO 21.87        389 Sq.
  4   6 SILVI KARIN 20/02/1995 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE 21.49        381 Sq.
  5   5 TAGLIANI SOFIA 26/06/1995 LS MARCONI PARMA PR 21.41        379 Sq.
  6   7 MORELLINI CHIARA 12/04/1996 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE 20.27        353 Sq.
  7  13 TREVISANI ELENA 07/06/1994 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE 18.22        306 Sq.
  8   3 CAMPANA SARA 22/10/1994 ITAS SELMI MODENA MO 17.66        293 Sq.
  9   8 DI VINCENZO SOFIA 27/02/1995 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN 15.68        247 Sq.
 10  14 SABATINI SILVIA 12/05/1995 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE 13.05        184 Sq.
 11   1 ZAMA ERICA 02/04/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO 13.01        183 Sq.
 12  10 TIRELLI GIULIA 10/08/1995 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC 12.86        179 Sq.
 13  11 PATUELLI CLAUDIA 02/04/1984 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA 10.89        131 Sq.
Np.   4 GRENTI VERONICA 23/11/1996 LS MARCONI PARMA PR               <*> Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   8 BERNESCHI ANNA 13/05/1994 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  1'00"83  732 Sq.
  2   4 BENEVELLI ELENA 28/09/1996 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  1'01"68  702 Sq.
  3   6 ZILIANI SARA 02/05/1996 LICEO SC. RESPIGHI PIACENZA PC  1'02"65  667 Sq.
  4   3 BECCHI ANNA 04/10/1995 LS MARCONI PARMA PR  1'04"34  608 Sq.
  5   1 GHIROTTI MATILDE 20/01/1995 ITI "MARCONI" FORLI' FO  1'15"75  254 Sq.
  6   5 BRATTOLI LUCIA 08/05/1996 LICEO GIULIO CESARE RIMINI RN  1'20"06  140 Sq.
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 (segue)GSS REGIONALI 2° GRADOATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale segue.. ]

Rit   2 PRETI LUCIA 22/06/1995 ITAS SELMI MODENA MO     0"     1 Sq.
Rit   7 VENTURA FRANCESCA 18/04/1995 ITC SALVEMINI  CASALECCHIO DI RENO BO     0"     1 Sq.
Classificati  :  6 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   3 VERNIA ELENA 03/07/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  9.75        432 Sq.
  2   2 BECCHI ANNA 04/10/1995 LS MARCONI PARMA PR  9.55        401 Sq.
  3   4 TREVISANI ELENA 07/06/1994 L. C.  ARIOSTO FERRARA FE  9.50        394 Sq.
Rit   1 CASOLARI CAMILLA 08/04/1994 ITAS SELMI MODENA MO                1 Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  37 COSTONCELLI BEATRICE 03/05/1996 LS MARCONI PARMA PR 17'19"43     Ind.
  2  38 VITIELLO SARA 06/08/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE 18'20"72     Ind.
  3  39 MANSTRETTA SARA 09/07/1995 LICEO GIOIA PIACENZA PC 20'10"64     Ind.
Np.  40 MERLI CHIARA 07/02/1994 IIS RAMB.-VALERIANI IMOLA BO     0"      Ind.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1
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 (segue)GSS REGIONALI 2° GRADOATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  17 BILOTTI LORENZO 21/09/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA    11"24  761 Sq.
  2  10 AGOLINI FRANCESCO 29/05/1995 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC    11"49  698 Sq.
  3  18 BARTOLOTTI LUCA 24/05/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA    11"58  676 Sq.
  4  16 BETTUZZI FEDERICO 07/01/1994 L.S. TASSONI MODENA MO    11"75  636 Sq.
  5   7 MAGNANI MARCO 02/05/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE    11"82  619 Sq.
  6   1 CAVINA MATTIA 25/10/1995 ITI "MARCONI" FORLI' FO    11"83  617 Sq.
  7   8 FERRETTI LUCA 30/04/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE    11"84  614 Sq.
  7  11 DE SENSI FRANCESCO 22/01/1994 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC    11"84  614 Sq.
  9  19 BELAISSAOUI OSSAMA 08/05/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO    11"89  603 Sq.
 10  13 SANDRI GIOVANNI 16/08/1995 L.S. TASSONI MODENA MO    11"91  598 Sq.
 11   3 VEZZOSI LUCA 14/03/1994 ITIS BERENINI FIDENZA PR    12"04  569 Sq.
 12  15 MARVELLI THOMAS 06/08/1999 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE    12"21  531 Sq.
 13  20 CIRIELLO UMBERTO 28/08/1995 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO    12"31  509 Sq.
 14  14 SOLDATI GABRIELE 19/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO    12"37  496 Sq.
 15  23 CIARLARIELLO NICOLA 09/01/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA    12"40  490 Sq.
 16   4 BOLAJI ISAAC 15/09/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR    12"41  488 Sq.
 17   5 BRUNETTO GIULIO 07/02/1994 ITIS BERENINI FIDENZA PR    12"45  479 Sq.
 18   9 PESARESI LORENZO 08/11/1995 LICEO SERPIERI RIMINI RN    12"59  450 Sq.
 19  21 RAFFINI ROBERTO 21/07/1996 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO    13"22  328 Sq.
 20   2 DELO CARLO NICHOLAS 23/03/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO    13"31  311 Sq.
Np.   6 BERTOLINI MARCO 17/05/1995 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  12 DEGANI ALESSANDRO 16/09/1995 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC     0"    <*> Sq.
Np.  22 BARONI ANDREA 29/03/1995 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  3

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   3 CORSINI MAURO 04/03/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  2'52"52  544 Sq.
  2   6 MAIONE MIRKO 06/06/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE  3'06"30  388 Sq.
Rit   5 FERRETTI CORRAD RICCARDO 15/05/1995 L.S. TASSONI MODENA MO     0"     1 Sq.
Np.   2 FIUMANA GIACOMO 07/02/1995 ITI "MARCONI" FORLI' FO     0"    <*> Sq.
Np.   4 MONTANARI LUCA 03/01/1994 LICEO SERPIERI RIMINI RN     0"    <*> Sq.
Classificati  :  2 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 110 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   3 FORNACIARI ANDREA 20/04/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE    15"83  701 Sq.
  2   5 FONTANA LEONARDO 03/01/1995 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC    15"85  699 Sq.
  3   9 SORIANI SAMUELE 09/04/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE    16"76  608 Sq.
  4   6 AXIONOV ROMAN 08/09/1994 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC    17"00  585 Sq.
  5   7 BERSELLI GUIDO 07/07/1994 L.S. TASSONI MODENA MO    17"24  562 Sq.
  6   1 LANDI EDOARDO 05/10/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO    17"73  516 Sq.
Rit   2 JAHJA ENDRI 03/04/1995 ITI "MARCONI" FORLI' FO     0"     1 Sq.
Rit   8 BIANCHI NICOLO' 12/06/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA     0"     1 Sq.
Np.   4 FELICIANI MANUEL 30/09/1994 LICEO SERPIERI RIMINI RN     0"    <*> Sq.
Classificati  :  6 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1  13 CIARLARIELLO BILOTTI LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  2'05"21  778 Sq.
BARTOLOTTI BIANCHI

  2  14 BELAISSAOUI CIRIELLO IIS ALBERGHETTI IMOLA BO  2'06"65  752 Sq.
BECCA CONTI

  3  11 AXIONOV AGOLINI ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC  2'07"58  736 Sq.
DE SENSI FONTANA

  4   9 GUERRIERI FORNACIARI LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  2'08"71  716 Sq.
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 (segue)GSS REGIONALI 2° GRADOATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

FERRETTI MAGNANI
  5   8 VEZZOSI BRUNETTO ITIS BERENINI FIDENZA PR  2'09"44  703 Sq.

CORSINI DONDI
  6  12 SOLDATI SANDRI L.S. TASSONI MODENA MO  2'10"14  691 Sq.

BETTUZZI DE SARIO
  7  15 GHIRARDI MAGGIOLO ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE  2'14"62  615 Sq.

SORIANI MARVELLI
  8   7 CAVINA GASPARI ITI "MARCONI" FORLI' FO  2'14"68  614 Sq.

FAKREDDINE LANDI
Sql  10 LAZZARI PESARESI LICEO SERPIERI RIMINI RN     0"     1 Sq.

MONTANARI FELCIANI
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   6 FERRETTI LUCA 30/04/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  2.00 3-04  846 Sq.
  2  14 GUASCOGNI THOMAS 30/05/1995 L.S. TASSONI MODENA MO  1.81 3-02  708 Sq.
  3   5 BERTOLINI MARCO 17/05/1995 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  1.79 3-04  693 Sq.
  4  12 SOLDATI GABRIELE 19/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  1.73 2-04  649 Sq.
  5   8 FERRONI NICOLA 27/02/1994 LICEO SERPIERI RIMINI RN  1.70 2-01  626 Sq.
  6  21 ZERBINATI ANGELO 29/01/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE  1.65 1-02  589 Sq.
  7   3 BOLAJI ISAAC 15/09/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  1.65 2-02  589 Sq.
  8   7 LEONARDI NICHOLAS 16/02/1995 LICEO SERPIERI RIMINI RN  1.60 1-00  551 Sq.
  8  11 MICHELOTTI FILIPPO 11/09/1994 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC  1.60 1-00  551 Sq.
 10  18 CONTI FRANCESCO 15/03/1995 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO  1.60 2-01  551 Sq.
 11   9 BOGA GABRIELE 06/11/1995 LICEO SERPIERI RIMINI RN  1.55 1-00  513 Sq.
 11  13 IDHAOSA HERRYZONA 02/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  1.55 1-00  513 Sq.
 11  20 GHIRARDI FILIPPO 09/06/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE  1.55 1-00  513 Sq.
 14   2 LANDI EDOARDO 05/10/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO  1.55 2-01  513 Sq.
 14  17 RAFFINI ROBERTO 21/07/1996 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO  1.55 2-01  513 Sq.
 16  19 BECCA LUCA 24/05/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO  1.55 2-02  513 Sq.
 17   4 CORSINI MAURO 04/03/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  1.55 3-04  513 Sq.
 18  16 CORELLI GRAPPAD LORENZO 08/09/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  1.45 3-02  436 Sq.
 19  22 PATTUELLI CESARE 30/04/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  1.30 1-00  318 Sq.
Sql  15 BIANCHI NICOLO' 12/06/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA        -     1 Sq.
Np.   1 FIUMANA GIACOMO 07/02/1995 ITI "MARCONI" FORLI' FO        -    <*> Sq.
Np.  10 DEGANI ALESSANDRO 16/09/1995 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC        -    <*> Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  17 BILOTTI LORENZO 21/09/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  6.94        860 Sq.
  2   8 FORNACIARI ANDREA 20/04/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  6.05        690 Sq.
  3  15 SANDRI GIOVANNI 16/08/1995 L.S. TASSONI MODENA MO  5.86        652 Sq.
  4  18 BARTOLOTTI LUCA 24/05/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  5.84        648 Sq.
  5   4 BRUNETTO GIULIO 07/02/1994 ITIS BERENINI FIDENZA PR  5.80        640 Sq.
  6   9 GUERRIERI DAMIANO 17/01/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  5.66        611 Sq.
  7  12 DESENSI FRANCESCO 22/01/1994 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC  5.58        595 Sq.
  8  19 CIRIELLO UMBERTO 28/08/1995 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO  5.53        584 Sq.
  9  10 MONTANARI LUCA 03/01/1994 LICEO SERPIERI RIMINI RN  5.45        567 Sq.
 10  24 CIARLARIELLO NICOLA 09/01/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA  5.27        529 Sq.
 11   1 CAVINA MATTIA 25/10/1995 ITI "MARCONI" FORLI' FO  5.21        517 Sq.
 12  20 BELAISSAOUI OSSAMA 08/05/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO  5.13        499 Sq.
 13  23 MARVELLI THOMAS 06/08/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE  4.96        462 Sq.
 14  22 MAGGIOLO ANDREA 25/05/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE  4.87        443 Sq.
 15  11 LAZZARI DAVIDE 28/07/1995 LICEO SERPIERI RIMINI RN  4.82        432 Sq.
 16   2 DEL CARLO NICHOLAS 23/03/1996 ITI "MARCONI" FORLI' FO  4.81        429 Sq.
 17   5 POLLEDRI ELIA 12/01/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  4.65        394 Sq.
 18   7 MAGNANI MARCO 02/05/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE  4.62        387 Sq.
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 (segue)GSS REGIONALI 2° GRADOATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

 19  21 GOLLINI FILIPPO 04/01/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO  4.43        344 Sq.
 20   6 DONATI ANDREA 14/02/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  4.40        337 Sq.
 21  14 AGOLINI FRANCESCO 29/05/1995 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC  4.39        335 Sq.
 22  16 BETTUZZI FEDERICO 07/01/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  4.23        298 Sq.
 23  13 CISSE KHADIM 07/01/1995 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC  4.20        291 Sq.
 24   3 LOMBARDI NATHAN 31/08/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO  3.60        149 Sq.
Classificati  : 24 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti ]

  1   5 LEONARDI NICHOLAS 16/02/1995 LICEO SERPIERI RIMINI RN 13.24        612 Sq.
  2   8 MICHELOTTI FILIPPO 11/01/1994 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC 12.22        545 Sq.
  3   9 FERRETTI CORRAD RICCARDO 15/05/1995 L.S. TASSONI MODENA MO 11.71        511 Sq.
  4  12 GOLLINI FILIPPO 04/01/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO 11.70        510 Sq.
  5   1 LOMBARDI NATHAN 31/08/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO 11.48        495 Sq.
  6  11 CORELLI GRAPPAD LORENZO 08/09/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA 11.45        493 Sq.
  7   4 DURAZZI EDOARDO 30/06/1995 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE 11.27        480 Sq.
  8   7 BOGA GABRIELE 06/11/1995 LICEO SERPIERI RIMINI RN 10.93        456 Sq.
  9  13 BARONI ANDREA 29/03/1995 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE 10.54        428 Sq.
 10   3 DONATI ANDREA 14/02/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR 10.39 10.29  417 Sq.
 11  14 GHIRARDI FILIPPO 09/06/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE 10.39 10.18  417 Sq.
 12   2 GASPARI EDOARDO 25/03/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO  9.74        369 Sq.
 13  10 BERSELLI GUIDO 07/07/1994 L.S. TASSONI MODENA MO  7.31        170 Sq.
Sql   6 FELCIANI MANUEL 30/09/1994 LICEO SERPIERI RIMINI RN                1 Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5
 [ Finalisti ]

  1   4 FERRONI NICOLA 27/02/1994 LICEO SERPIERI RIMINI RN 50.20        779 Sq.
  2   9 MILANI MANUELE 29/12/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO 36.31        532 Sq.
  3   5 CISSE KHADIM 07/01/1995 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC 34.76        503 Sq.
  4   1 JAHJA ENDRI 03/04/1995 ITI "MARCONI" FORLI' FO 31.11        432 Sq.
  5   2 POLLLEDRI ELIA 12/01/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR 30.57        421 Sq.
  6   7 PATUELLI CESARE 30/04/1995 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA 30.39        417 Sq.
  7   6 IDHAOSA HERRYZONA 02/04/1994 L.S. TASSONI MODENA MO 29.77        405 Sq.
  8  10 ZERBINATI ANGELO 29/01/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE 27.68        363 Sq.
  9   3 COLLARINI STEFANO 07/07/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE 26.03        329 Sq.
 10  11 SORIANI SAMUELE 09/04/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE 24.92        306 Sq.
 11   8 FACCANI MATTEO 18/02/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA 15.75        108 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  10 CONTI FRANCESCO 15/03/1995 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO    52"13  692 Sq.
  2   4 GUERRIERI DAMIANO 17/01/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE    53"56  620 Sq.
  3   2 DONDI ANDREA 12/12/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR    53"73  611 Sq.
  4   6 LAZZARI DAVIDE 28/07/1995 LICEO SERPIERI RIMINI RN    54"76  562 Sq.
  5  11 BECCA LUCA 24/05/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO    54"89  556 Sq.
  6   8 FACCANI MATTEO 18/02/1994 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA    55"82  514 Sq.
  7   1 GASPARI EDOARDO 25/03/1994 ITI "MARCONI" FORLI' FO    57"51  441 Sq.
  8  12 MAGGIOLO ANDREA 25/05/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE  1'00"25  334 Sq.
Rit   3 DURAZZI EDOARDO 30/06/1995 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE     0"     1 Sq.
Rit   5 COLLARINI STEFANO 07/07/1994 LICEO ALDO MORO REGGIO EMILIA RE     0"     1 Sq.
Rit   7 GUASCOGNI THOMAS 30/05/1995 L.S. TASSONI MODENA MO     0"     1 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  3 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.
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 (segue)GSS REGIONALI 2° GRADOATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti segue.. ]

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   5 FONTANA LEONARDO 03/01/1995 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC 12.48        612 Sq.
  2   4 AXIONOV ROMAN 08/09/1994 ISI MARCONI DA VINCI PIACENZA PC 12.00        559 Sq.
  3   3 PESARESI LORENZO 08/11/1995 LICEO SERPIERI RIMINI RN 11.62        517 Sq.
  4   1 VEZZOSI LUCA 14/03/1994 ITIS BERENINI FIDENZA PR 11.21        471 Sq.
  5   7 MAIONE MIRKO 06/06/1994 ITI COPERNICO CARPEG FERRARA FE 10.92        438 Sq.
  6   2 DONDI ANDREA 12/12/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR 10.59        401 Sq.
Rit   6 MILANI MANUELE 29/12/1994 IIS ALBERGHETTI IMOLA BO                1 Sq.
Classificati  :  6 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  19 BUSCAROLI SIMONE 27/01/1996 IIS RAMB.-VALERIANI IMOLA BO 16'02"61     Ind.
  2  17 CHITTOLINI PIETRO 08/09/1994 LS MARCONI PARMA PR 16'45"70     Ind.
Sql  16 MANFELLOTTI GABRIELE 14/06/1994 ITA CALVI FINALE E MO     0"     1 Ind.
Np.  18 DISCEPOLA MICHELE 21/04/1997 LICEO RICCI CURBASTR LUGO RA     0"      Ind.

Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  1
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